
UCHWAŁA NR XLV/346/2013
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 853 rozdział 853 95 o kwotę 140 199 zł odpowiednio: 

- w paragrafie 2007 o kwotę 114 154 zł, 

- w paragrafie 2009 o kwotę 20 145 zł, 

- w paragrafie 6207 o kwotę 5 015 zł, 

- w paragrafie 6209 o kwotę 885 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 801 rozdział 801 04 odpowiednio: 

- paragraf 4229 o kwotę 4 290 zł, 

- paragraf 4269 o kwotę 1 288 zł, 

- paragraf 4309 o kwotę 53 zł, 

- paragraf 4379 o kwotę 88 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 853 rozdział 853 95 odpowiednio: 

- w paragrafie 4017 o kwotę 20 369 zł, 

- w paragrafie 4019 o kwotę 3 595 zł, 

- w paragrafie 4117 o kwotę 4 076 zł, 

- w paragrafie 4119 o kwotę 719 zł, 

- w paragrafie 4127 o kwotę 456 zł, 

- w paragrafie 4129 o kwotę 81 zł, 

- w paragrafie 4177 o kwotę 9 294 zł, 

- w paragrafie 4179 o kwotę 1 640 zł, 

- w paragrafie 4217 o kwotę 21 738 zł, 

- w paragrafie 4219 o kwotę 3 836 zł, 

- w paragrafie 4247 o kwotę 24 582 zł, 

- w paragrafie 4249 o kwotę 4 338 zł, 

- w paragrafie 4277 o kwotę 25 500 zł, 

- w paragrafie 4279 o kwotę 4 500 zł, 

- w paragrafie 4307 o kwotę 6 499 zł, 

- w paragrafie 4309 o kwotę 1 146 zł, 

- w paragrafie 4437 o kwotę 850 zł, 

- w paragrafie 4439 o kwotę 150 zł, 

- w paragrafie 4447 o kwotę 790 zł, 

- w paragrafie 4449 o kwotę 140 zł, 



- w paragrafie 6067 o kwotę 5 015 zł, 

- w paragrafie 6069 o kwotę 885 zł.

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 801 rozdział 801 04 odpowiednio: 

- paragraf 4220 o kwotę 4 290 zł, 

- paragraf 4260 o kwotę 1 288 zł, 

- paragraf 4300 o kwotę 53 zł, 

- paragraf 4370 o kwotę 88 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie

mgr Andrzej Żychowski




